

Číslo dokladu 31011133

Číslo tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH
Názov tovaru					Suma sDPH
Dod. list č.: 00305	dňa 8.3.2011				9,96

SPOLU BEZ DPH: 355,67
DPH: 71,13

SUMA NA ÚHRADU: € 426,80

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	355,67	71,13	426,80
Spolu	355,67	71,13	426,80

Alica Kmeťová
Telefón: 057/7721081

ENERGOBYT s.r.o. HUMENNÉ
LIPOVÁ 1
066 01 HUMENNÉ
pečiatka, podpis

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa
§ 9 zákona č. 582/2001 Z.z. o finančnej kontrole.
Nedostatky boli - neboli zistené.
Dátum: Podpis:

060411

cy

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	134
		Objednávka dňa:	1.11.2011
Objednávateľ:	Teach	Telefón:	
Ulica:	Podskalka	Popisné č.:	5209
		Orientačné č.:	83
		Byt č.:	
		Posch.:	
Popis závädy - operácie:			
Pracovníky vymeniť demontáž a stavbu podkrovného ventilačného motora ventilačného teplotného vodiča a dokončiť blesbovanie.			
Opravu vykonať dňa:	1.11.2011	o hod.:	
Meno údržbára:	Vintor, Balogac		
Práca vykonaná dňa:	2.3.11	Od: 11 ³⁰	Do: 13 ³⁰
		Súčet hod.:	2+2
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH
Materiál - číslo výdajky			
Na €			
Druh a číslo cenníka	NČ za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	4	9,5	38,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis najomcu (zák. zástupcu), dom.dôverníka:			
Podpis údržbára			
Prácu nariadil		Prácu kontroloval a prevzal	

Podvohortárska tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	130
		Objednávka dňa:	1.11.2011
Objednávateľ:	Lubo Fero	Telefón:	
Ulica:	Podskalka	Popisné č.:	5208
		Orientačné č.:	25
		Byt č.:	
		Posch.:	
Popis závädy - operácie:			
Vymazanie mraz. úc. demontáž a stavbu mraz. úc. Montáž diaľ. podmiern. oštiepač. kuzdliny. Vpravenie a zapojenie do odpr. úc.			
Opravu vykonať dňa:	1.11.2011	o hod.:	
Meno údržbára:	Vintor, Balogac		
Práca vykonaná dňa:	9.30	Od: 11 ³⁰	Do: 2+2
		Súčet hod.:	2+2
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH
Materiál - číslo výdajky			
Na €			
Druh a číslo cenníka	NČ za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	4	6,5	26,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis najomcu (zák. zástupcu), dom.dôverníka:			
Podpis údržbára			
Prácu nariadil		Prácu kontroloval a prevzal	

Podvohortárska tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 142
Objednávková dňa: 7.3.2011		
Objednávateľ: Kalokora Kvetoslav	Telefón:	
Ulica: Panská	Blok: 5903	Popisné č. 94
	Orientačné č.	Byt č.
		Posch. priz
Popis závady - operácie: Neodteka voda z umyvadla, prebitie hĺbkového krmidlového p. v. kúpeľovej misky na neodtekanie z kuchynskej umývadla		
Opravu vykonať dňa: 8.3.2011	o hod.:	
Meno údržbára: SIPPI, JADEL		
Práca vykonaná dňa: 8.3.	Od: 9:30	Do: 12:00
Súčet hod.: 2,7		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
		DPH
		Spolu €
Materiál - číslo výdajky		
Na €		
Práca číslo ceníka	NČ za jednotku	Hodinová mzda
	4	6,5
		Celkom € 26,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka:	Kalokora	
Podpis údržbára	Práca nariadená	Prácu kontroloval a prevzal

Podnikateľská deklarácia, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 137
Objednávková dňa: 7.3.2011		
Objednávateľ: Hotáňová	Telefón:	
Ulica: Labořecka MB	Blok: 1865	Popisné č. 26
	Orientačné č.	Byt č.
		Posch. 1
Popis závady - operácie: Tečie WC		
Opravu vykonať dňa: 7.3.2011	o hod.:	
Meno údržbára: ZAROVNÍ, MAREK		
Práca vykonaná dňa: 7.3.	Od: 15:00	Do: 17:00
Súčet hod.: 2,0		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
		DPH
		Spolu €
Materiál - číslo výdajky		
Na €		
Práca číslo ceníka	NČ za jednotku	Hodinová mzda
	4	6,5
		Celkom € 26,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka:	Hotáňová	
Podpis údržbára	Práca nariadená	Prácu kontroloval a prevzal

Podnikateľská deklarácia, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 111
Objednávatel: Balogora Mariá		Objednávková dňa: 7.3.2011
Ulica: Podskalka	Blok: 5208	Popisné č. 79
Orientačné č. 1		Byt č. 1
Telefón:		
Popis závady - operácie: Tečúce vodá pri radiátor.		
Odstavenie prívodu studenej vody v byti. Výmena ventilu na 60. výmena tesnenia ms veleny		
Z-p. jenie a odst. č. + nie na prútanie.		
Opravu vykonať dňa: 7.3.2011 o hod.:		
Meno údržbára: VIERA JABEK		
Práca vykonaná dňa: 7.3. Od: 9:45 Do: 11:30 Súčet hod.: 2+2		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
		DPH
		Spolu €
Materiál - číslo výdajky		
Na €		
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	4	65
		Celkom € 26,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: Balogora		
Podpis údržbára: JABEK Prácu nariadil		
Prácu kontroloval a prevzal		

Podvýhľadská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 116
Objednávatel: Kasova Jolana		Objednávková dňa: 7.3.2011
Ulica: Podskalka	Blok: 5902	Popisné č. 84
Orientačné č. 1		Byt č. 1
Telefón:		
Popis závady - operácie: oprava batérie.		
Odstavenie vody v byti. Prerušenie sadiel na batérie, výmena tesnenia a n. ro mienka batérie. Expirácia a odst. č. + nie na prútanie.		
Opravu vykonať dňa: 7.3.2011 o hod.:		
Meno údržbára: VIERA JABEK		
Práca vykonaná dňa: 7.3. Od: 11:30 Do: 13:30 Súčet hod.: 2+2		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
		DPH
		Spolu €
Materiál - číslo výdajky		
Na €		
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	4	65
		Celkom € 26,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: KASOVA		
Podpis údržbára: JABEK Prácu nariadil		
Prácu kontroloval a prevzal		

Podvýhľadská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 199	
		Objednávka dňa: 8.3.2011	
Objednávateľ:	Kreššáková	Telefón:	
Ulica:		Popisné č.	Byt č.
		1509	409
		1	4
Popis závady - operácie:			
Stiečka voda z bábere			
v kv. delvi Denon v biteně			
v ktorého bohu prichádza a trvá asi 10 min.			
Podanie koberec a vradite na PVC.			
Montáž + vpenenie, a pjenie jednotky			
Oprava vykonaná dňa:	8.3.2011	o hod:	
Meno údržbára:	V. V. S. S. S. S.		
Práca vykonaná dňa:	8.3.	Od: 13:00	Do: 15:00
		Súčet hod.: 2	22
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
			DPH
			Spolu €
Materiál - číslo výdajky			
			Na €
Druh a číslo ceníka			
	NČ za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	4	6,7	26,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu) dom.dôverníka:			
Podpis údržbára			
	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal	

Podvornárska tlačiareň, Humenné 057 7750037